
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

СОЛОНЕШЕНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

(восьмая сессия седьмого созыва) 
 

РЕШЕНИЕ 
 

от 12.09.2018 № 25 

с. Солонешное 

 

 

Об изъятии части муниципального имущества, 

находящегося в оперативном управлении 

учреждений культуры в казну района 

 

 

 Руководствуясь ст. 215, 299 Гражданского кодекса Российской 

Федерации, Уставом муниципального образования Солонешенский район 

Алтайского края, положением о муниципальной казне муниципального 

образования Солонешенский район, положением о порядке управления 

муниципальным имуществом муниципального образования Солонешенский 

район Алтайского края, а также в связи с приостановкой деятельности 

гостиницы «Уют» Муниципального казенного учреждения культуры (МБУК)  

«Многофункциональный культурный центр» (ул. Красноармейская 15 А,                 

с.  Солонешное), Солонешенский районный Совет народных депутатов  

РЕШИЛ: 

1. Изъять часть муниципального имущества, находящегося в 

оперативном управлении МБУК «Многофункциональный культурный 

центр» и передать в казну муниципального образования Солонешенский 

район (приложение).                

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

постоянную комиссию по  бюджету, вопросам экономики и собственности 

(Захарьева Л.Н.). 

 

 

Председатель Солонешенского 

районного Совета народных депутатов                                       С.В. Сафонкина 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

                               Приложение 

                           к решению Солонешенского  районного  

                                                               Совета народных депутатов 

                                                  от 12.09.2018 № 25  

 

 

Опись 

муниципального имущества, изымаемого из оперативного управления 

Муниципального казенного учреждения культуры (МБУК)  

«Многофункциональный культурный центр»   

(ул. Красноармейская 15 А, с. Солонешное) 

 

 
№

 

п/

п 

Наименован

ие 

имущества 

Адрес Год 

ввода 

Площадь 

(кв.м.) 

Балансовая 

стоимость 

(руб.) 

Остаточн

ая 

стоимость 

(руб.) 

1 2 3 4 5 6 7 

1.  

Гостиница 

«Уют» 

 

ул. Красноармейская 

15А, 

с. Солонешное 

 

 

1984 

 

97,3 

 

345167,00 

 

- 

 

  


